NOVOTECA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, HK COMERCIO DE MADEIRA – EIRELI, JJF SCANDIAN 

PISOS LTDA, SCANDIAN SERVICOS E COMERCIO DE PISOS EIRELI, FABIO SCANDIAN, JAYME SCANDIAN FILHO 

BEM: 74,00m² de piso de madeira Camaru, 12/44mm X 76,2/101,6/127mm, com valor unitário de R$ 366,92. 

AVALIAÇÃO: R$ 27.152,08 (vinte e sete mil cento e cinquenta e dois reais e oito centavos) 

ÔNUS: Nada consta nos autos. 

DESPESAS COM REMOÇÃO, DEPÓSITO E EDITAL: R$ 723,60 (setecentos e vinte e três reais e sessenta centavos) 

DEPOSITÁRIO: Fabio Scandian – Rua João Oltman, 161, Rio Pequeno – São José dos Pinhais-PR 

1) Os bens serão vendidos pelo maior lance e o Exequente e as demais pessoas de que trata o art. 876, § 5º, do NCPC, terão 

preferência para adjudicação, em igualdade de condições com a melhor oferta (CLT, art.